
Uchwała Nr IX/ 78 /2011 

Rady Powiatu w Wałczu  

z dnia 28 października 2011 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „c” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 162 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; z 2007 r. Nr 173 poz.1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 

1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 

poz.142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113) Rada Powiatu w 

Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się w roku budżetowym 2011 długoterminowy kredyt bankowy           

w wysokości 3.200.000 zł (słownie: trzy miliony dwieście tysięcy złotych) na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 2011 r. 

§ 2. Kredyt zostanie zaciągnięty w banku wybranym po przeprowadzeniu 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i obsługę kredytu w trybie ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

§ 3.  Szczegółowe warunki udzielenia kredytu, okresu spłaty i zabezpieczenia określi umowa 

kredytowa z bankiem. 

§ 4. Źródłem spłaty kredytu wraz z odsetkami będą dochody własne powiatu w 

wysokości określonej każdorazowo w uchwale budżetowej w latach obejmujących spłatę. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Bogdan Białas 

 

 


